吉林省公信力建设促进会文件

吉公会〔2024〕4号

关于设立公信力建设调研中心的决定

各分支机构、办事机构、工作机构、代表机构、直属机构,各会员单位:

为更有针对性地开展公信力建设各项工作,推动吉林省公信力建设的各项工作有效开展,有力提升了全社会公信力建设水平, 经会长办公会研究决定设立"公信力建设区域调研中心",开展公信力建设领域调研工作。

"公信力建设区域调研中心"将通过座谈、问卷、分析等方式,进行调查研究和专家研讨工作,促进政府公信力、司法公信力、媒体公信力、社会公信力、企业公信力等领域建设工作,并形成具体领域、具体行业的调研报告,传播诚信文化、警示失信行为、加强公信吉林建设,提升信用水平。

公信力建设调研工作由吉林省公促会秘书处副秘书长薛国 彬主抓完成。各区域公信力建设调研中心成员,由吉林省公信力 建设促进会公开招募,人员报经会长办公会通过后,方可进行有 关公信力建设方面的调研工作。

希望参与到公信力建设调研工作的同志,开拓进取,力争上游,不忘初心,勇毅前行,努力做社会公信力的倡导者、践行者、推动者,在践行公信吉林建设、促进营商环境改善、推动经济社会发展中贡献力量!



抄报: 省社科联, 省社管局, 吉林省公促会各机构部门。

吉林省公信力建设促进会秘书处

2024年3月6日印发